



Dairy Delight, LLC

Product Specification Sheet

Product Information:	
Description:	Sour Cream
Pack Size:	5 Lb Tub
UPC:	8-90360-00371-7



Packaging Information:	
Container:	White PP Sealed Tub with a White PP Lid
Qty:	4 Tubs Per Corrugated Carton
Code Information:	Julian Date of Production / Expire Date
Code Location:	On Face of Label
Carton Dimensions:	14" x 14" x 6.37"

Allergen:	
Contains Milk	
FREE of Soy, Fish, Eggs, Nuts, Peanuts, Gluten, Sesame, and PFAS chemicals	

Physical:	
Appearance:	Sour Cream
Body:	Smooth and spoonable, holds shape at 34 - 36°F
Color:	White to light cream, no off colors
Surface Moisture:	Slight surface moisture is acceptable
Texture:	Smooth and creamy; minor visual particulation acceptable
Odor:	Mild buttery, lactic dairy aroma

Certification:	
Kosher	Orthodox Union / Nirbater
Organic	Not Organic

Ingredient Statement:	
Pasteurized Milk & Cream, Modified Food Starch, Locust Bean Gum, Carrageenan, Nonfat Milk Solids, Sodium Citrate, Potassium Sorbate, Cheese Cultures.	

Microbiological:	
Yeast :	< 10 cfu per gram
Mold:	< 10 cfu per gram
Coliform:	< 10 cfu per gram
E Coli:	< 10 cfu per gram
Salmonella:	NEGATIVE per 25 g
Staphylococcus Aureus	NEGATIVE per 25 g
Listeria Monocytogenes:	NEGATIVE per 25 g



Pallet Pattern:	
9 cartons per layer	
6 layers high	
54 cartons total	

Nutrition Facts (per 30 g):	
Calories	60
Total Fat	6 g
Saturated Fat	3.5 g
Trans Fat	0.5 g
Cholesterol	20 mg
Sodium	10 mg
Total carbohydrate	2 g
Fiber	0 g
Total Sugar	1 g
Total Added sugars	0 g
Protein	1 g
Vitamin D	0 mcg
Calcium	40 mg
Iron	0 g
Potassium	50 mg

Storage & Shipping:	
Keep Refrigerated - Do Not Freeze	
Storage Temp:	34° - 38°F
Shipping Temp:	34° - 38°F

Analytical:	
Moisture:	74 - 76 %
Butter Fat:	18 - 19 %
pH:	4.5 - 4.6

This product meets all food and regulatory requirements of the applicable United States; Federal, State and Local Authorities.

Date: 01/12/2026


Martin Kairey, QA Manager